



12.9.2024

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen lisärahoituksen valmisteluryhmä 11/2024

Aika ke 11.9.2024 klo 8.30–11.00

Paikka Valtiovarainministeriö, Mariankatu 9 Helsinki, kh Ylijäämä
Teams-etäyhteys

Läsnä

Noora Heinonen, finanssineuvos, yksikön päällikkö, valtiovarainministeriö, pj
Merja Salmi, lainsäädäntöneuvos, valtiovarainministeriö
Virpi Vuorinen, budjettineuvos, valtiovarainministeriö
Eeva Mäenpää, hallitusneuvos, valtiovarainministeriö
Andreas Blanco Sequeiros, johtaja, sosiaali- ja terveysministeriö
Eveliina Pöyhönen, johtaja, sosiaali- ja terveysministeriö
Elina Palola, johtaja, sosiaali- ja terveysministeriö
Jaana Määttä, johtava asiantuntija, sisäministeriö
Timo Aronkylä, hyvinvointialuejohtaja, Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
Mikko Hokkanen, konsernipalvelujen toimialajohtaja, Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
Kimi Korvanen, tietohallintopäällikkö, Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
Tiia Tuovinen, juristi, Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
Marianne Juosila, strategiapäällikkö, Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
Juri Matinheikki, johtava erityisasiantuntija, valtiovarainministeriö
Antti Väisänen, johtava erityisasiantuntija, valtiovarainministeriö
Hanna-Maija Perttola, projektiassistentti, valtiovarainministeriö, tekninen sihteeri

Erikseen kutsuttu

Erkki Papunen, hallitusneuvos, sosiaali- ja terveysministeriö

1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 8.30. Hyväksyttiin ehdotus kokouksen asialistaksi.

2. Edellisten kokouksien (22.8., 23.8., 3.9., 4.–5.9.) muistioiden hyväksyminen

Hyväksyttiin kokousmuistiot 6/2024 ja 8/2024.

Hyväksyttiin kokousmuistio 7/2024 siten muutettuna, että muistion sivun 3 tuotantotapa-analyysiä koskeva toinen ranskalainen viiva on seuraava: ”-tuotantotapa-analyysien perusteella arvioidaan palveluiden taloudellisin toteuttamismuoto. Muistion hyväksymisen yhteydessä 11.9.2024 tekstiä tarkennettiin seuraavalla VAKEn esittämällä lisäyksellä: VAKella on nyt kaksi perustason omaa laitosta ja kolmas muutettiin keväällä

2024 erityistasoiseksi tuotantotapa-analyysin perusteella. Tuotantotapa-analyysien perusteella erityisesti erityistason laitoshoidon pyritään vahvistamaan omana tuotantona.”)

Kokousmuistion 9/2024 sivun 3 toisen kappaleen viimeinen virke muutettiin seuraavasti: ”VAKEn mukaan 100 milj. euron alijäämällä voidaan turvata lakisääteiset palvelut.” Sovittiin, että virkkeen loppua täsmennetään ja sitä koskeva muutosehdotus valmistellaan torstaiaamun kokoukseen. Muilta osin muistio hyväksyttiin.

3. Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen lisärahoitushakemusta koskevan valmisteluryhmän muistion käsittely

Aloitettiin valmisteluryhmän muistioluonnoksen käsittely. Käsiteltiin lukuja 1–4.1.1. Todettiin, että kaikista asioista valmisteluryhmän jäsenet eivät pääse yhteisymmärrykseen. Tämän vuoksi muistiossa pyritään kuvaamaan osapuolten näkemyksiä. Muistioluonnoksen sisältöön on kaikilla valmisteluryhmän jäsenillä yleisvarauma.

Muistioluonnoksen jatkovalmistelusta sovittiin, että valmisteluryhmän jäsenet täydentävät muistioluonnosta Tiimeri-työskentelytilassa. Muutetut kohdat ja tehdyt lisäykset merkitään luonnokseen eri väreillä.

Puheenjohtaja totesi, että muistion johtopäätös-luku täydentyy kokouspäivän aikana. Muistioluonnoksen allekirjoitukset on tarkoitus hoitaa teknisesti ensi viikolla.

4. Seuraavien kokouksien ajankohdat

Valmisteluryhmän seuraavat kokoukset ovat to 12.9. klo 8.00–10.00 ja pe 13.9. klo 8.00–10.00.

5. Muut esille tulevat asiat

Muita esille tulevia asioita ei ollut.

6. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 10.59